Sensore di livello elettromagnetico
Electromagnetic level sensor
P32P
Codice - Part Number
100 P32P100 - 100 P32P100 - 500
150 P32P150 - 100 P32P150 - 500
200 P32P200 - 100 P32P200 - 500
250 P32P250 - 100 P32P250 - 500
300 P32P300 - 100 P32P300 - 500
350 P32P350 - 100 P32P350 - 500
400 P32P400 - 100 P32P400 - 500
450 P32P450 - 100 P32P450 - 500
500 P32P500 - 100 P32P500 - 500
Lunghezza - Length (L=mm)
Per passare da N.C. a N.A. è sufficiente capovolgere il galleggiante
The contact can be converted from N.C. to N.O. by rotating the float upside down
Contatto SPDT